
Id: EVNVN-MHMNX-GCZRU-AHYOU-JKXWW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 364/XLIII/2010
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały zatwierdzającej „Plan usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 
Sierpc”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.162 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 129, poz. 902 ze zmianami) Rada Miejska 
Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści dokumentu „Plan usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Sierpc przyjętego 
uchwałą Rady Miejskiej Sierpca Nr 248/XXVII/2009 z dnia 22 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące 
zmiany: • w załączniku Nr 9 (Szczegółowe zestawienie wyników inwentaryzacji) w tabeli 18 (Zestawienie 
wyników inwentaryzacji), na stronie 108 wykreśla się pozycję 689, na stronie 111 wykreśla się pozycję 801, na 
stronie 118 wykreśla pozycję 1090, • w załączniku Nr 9 (Szczegółowe zestawienie wyników inwentaryzacji) 
w tabeli 18 (Zestawienie wyników inwentaryzacji), na stronie 124 dodaje się 

Lp. Ulica numer Stopień pilności Nachylenie dachu Typ płyt azbestowych Ilość azbestu w m2 Numer działki ewidencyjnej
1332 11 Listopada 5 I 1 1 20 1-645/1
1333 Mickiewicza 69 II 1 1 30 --------------
1334 Pl. Chopina 15A I 2 1 100 1-683
1335 Pl. Chopina 12 I 1 1 40 1-1199
1336 Traugutta 8 II 1 2 136 1-1453/1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

§ 3. Brak treści 

1)Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2)Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w dzienniku urzędowym. 



Id: EVNVN-MHMNX-GCZRU-AHYOU-JKXWW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W październiku 2008 r. dokonano inwentaryzacji wyrobów azbestowych znajdujących się na terenie miasta Sierpc, 
na tej podstawie opracowano dokument pn „Plan usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Sierpc”. 
W programie zawarte zostały: • oszacowane ilości wyrobów azbestowych oraz ich rozmieszczenie na terenie 
gminy, • szacunki jednostkowych kosztów usuwania pokryć azbestowych, • propozycje odnośnie udzielania przez 
samorząd pomocy mieszkańcom w realizacji programu. Do obowiązków gminy należy opracowanie, przyjęcie 
i aktualizacja inwentaryzacji materiałów zawierających azbest. W okresie od dokonania opracowania do chwili 
obecnej odnotowano zmiany w ilościach wyrobów zawierających azbest występujących na terenie miasta Sierpc. 
Zaistniała sytuacja wynika zarówno z nieujęcia niektórych obiektów pokrytych płytami azbestowymi w wykazie 
jak i dokonania wymiany pokryć dachowych przez właścicieli nieruchomości. Wobec obowiązku aktualizacji stanu 
wyrobów azbestowych wprowadza się powyższe zmiany w załączniku do uchwały Rady Miejskiej Sierpca Nr 
248/XXVII/2009 z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Chrzanowski


